
ZARZĄDZENIE NR 44/10 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w sprawie: powołania Komisji do Szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej oraz Komisji do 
szacowania szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych, powstałych wskutek powo-
dzi w maju 2010 r. w Gminie Bytom Odrzański. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z zarządzeniem Nr 129 Wojewody 
Lubuskiego z dnia 20 maja 2010 r. w/s ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na 
terenie powiatów wschowskiego, nowosolskiego, zielonogórskiego, krośnieńskiego, słubickiego, 
gorzowskiego 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej, powstałych 
wskutek powodzi w maju 2010 r. w Gminie Bytom Odrzański, w składzie: 
Przewodniczący - Mariusz Sękalski 
Członek - Tomasz Siekierkowski 
Członek - Monika Pelc 

2. W przypadku szacowania szkód powstałych w infrastrukturze komunalnej, skład Komisji, 
o której mowa w ust. 1, uzupełniony zostanie o osobę posiadającą uprawnienia budowlane -
specjalność drogowa. 

S.Komisja pracuje w oparciu o „Zasady i procedury ustalania szkód i szacowania strat 
spowodowanych zdarzeniami noszącymi znamiona klęski żywiołowej oraz ubiegania się o 
dofinansowanie zadań własnych jednostek samorządu terytorialnego w zakresie remontów lub 
odbudowy uszkodzonych i zniszczonych obiektów" ustaloną przez Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych i Administracji. 

§ 2.1. Powołuje się Komisję do szacowania szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych, 
powstałych wskutek powodzi w maju 2010 r. w Gminie Bytom Odrzański, w składzie: 
Przewodniczący - Mariusz Sękalski 
Członek - Tomasz Siekierkowski 
Członek - Renata Murzyn 

2. W przypadku ubiegania się o zasiłek celowy do 20 tys. zł, skład Komisji, o której mowa w § 1 
ust. 2, uzupełniony zostanie o osobę posiadającą uprawnienia budowlane. 

3. Komisja do szacowania szkód w budynkach i lokalach mieszkalnych swoje zadania realizować 
będzie zgodnie z „Informacją nt. pomocy rodzinom lub osobom samotnie gospodarującym, na 
remont lub odbudowę budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego, który uległ zniszczeniu 
w związku z powodzią z maja 2010 r.", opracowaną przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji z dnia 27 maja 2010 r. 



- 2 -

§ 3. Do zadań obu Komisji należy w szczególności: 
1. Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie. 
2. Zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową. 
3. Ustalenie strat i określenie ich zakresu. 
4. Oszacowanie powstałych szkód i strat. 
5. Sporządzenie protokołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

f 
B r r M i « i R z 

Ji cek Satiter 

w 

R A D C A 

Ja W 


